XMT-4000系列智能数字调节仪使用说明书
感谢您购买 XMT-4000系列产品。本产品使用前请仔细阅读本操作手册，以便正确使用。
！ 警告
 接线警告
为防止仪表本身的错误而损坏与其连接的设备器材或产品本身，在使用本产品前，请采取适当的安全措施，比如正确安装保险丝和过热保护，保险丝规格：
250VAC 0.5A。
接于输出端和报警端的负载电压电流应在标准范围内，否则，温度会增加，还会缩短产品寿命或导致质量问题 。
 仪表供电

绝缘电阻 电源对继电器输出 1500V/AC 1分钟；电源对输入、继电器对输入 500V/AC 1分钟
执行标准 本产品执行上海企业标准 Q/SOFM1-2004
三、产品型号定义
■ 型号定义：
XMT -□ -4 □ □ □ -□ 说明
仪表尺寸 G 48*48mm
E 48*96mm
F 96*48mm
D 72*72mm
空 160*80mm
A 96*96mm
输出方式
0 无输出单显示
1 4~20mA电流跟踪输出
2 4~20mA电流触发输出
3 内置双向 3A可控硅输出
4 继电器和固态继电器同步输出
5 固态继电器输出
6 可控硅移相触发信号输出
7 可控硅过零触发信号输出
8 三相可控硅过零触发输出
9 其他（客户定制）
报警方式
0 无报警功能
1 上限绝对值报警，下限绝对值报警
2 上限绝对值报警，下限偏差值报警
3 上限偏差值报警，下限绝对值报警
4 上限偏差值报警，下限偏差值报警
5 上上限绝对值报警
6 上上限偏差值报警
7 下下限绝对值报警
8 下下限偏差值报警
输入方式
1 热电偶
2 热电阻
3 标准电压
4 标准电流
5 其他（客户定制）
仪表后缀
随机 客户定制
P 阶跃式 50段程序控制仪
PC 可变速率 50段程序控制仪
Tx 带 RS485通讯
四、产品外型及安装：
H h
B L
b 盘面开孔: b’
h’